Página 133   sexta-feira, 09 de Outubro de 2020 Nº 27.854Diário   Oficial
<BEGIN:1194829:133>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
A Claro S.A, portadora do CNPJ nº 40.432.544/0443-57, torna público que
requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente Urbano - SMADES
a Licença Previa, Licença de Instalação e Licença Operação, para atividade
de Estação Rádio Base - MTCBA18, localizado na Rua Bogotá, quadra 17,
lote 24, Jardim das Américas, Cuiabá - MT.
<END:1194829:133>

<BEGIN:1194831:133>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
A Claro S.A, portadora do CNPJ nº 40.432.544/0443-57, torna público que
requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente Urbano - SMADES
a Licença Previa, Licença de Instalação e Licença Operação, para atividade
de Estação Rádio Base - MTCBA20, localizado na Rua João Gomes
Sobrinho, 641, Lixeira, Cuiabá - MT.
<END:1194831:133>

<BEGIN:1194833:133>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
A Claro S.A, portadora do CNPJ nº 40.432.544/0443-57, torna público que
requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente Urbano - SMADES
a Licença Previa, Licença de Instalação e Licença Operação, para atividade
de Estação Rádio Base - MTCBA25, localizado na Avenida Jornalista
Arquimedes Pereira Lima, quadra 1, lote 8, Residencial JK, Cuiabá - MT.
<END:1194833:133>

<BEGIN:1194834:133>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
A Claro S.A, portadora do CNPJ nº 40.432.544/0443-57, torna público que
requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente Urbano - SMADES
a Licença Previa, Licença de Instalação e Licença Operação, para atividade
de Estação Rádio Base - MTCBA26, localizado na Rua E5, n 157, quadra
05, Jardim Nossa Senhora Aparecida, Cuiabá - MT.
<END:1194834:133>

<BEGIN:1194836:133>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
A Claro S.A, portadora do CNPJ nº 40.432.544/0443-57, torna público que
requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente Urbano - SMADES
a Licença Previa, Licença de Instalação e Licença Operação, para atividade
de Estação Rádio Base - MTCBA34, localizado na Rua A, quadra 01, lote
28, Jardim Passaredo, Cuiabá - MT.
<END:1194836:133>

<BEGIN:1194837:133>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
A Claro S.A, portadora do CNPJ nº 40.432.544/0443-57, torna público que
requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente Urbano - SMADES
a Licença Previa, Licença de Instalação e Licença Operação, para atividade
de Estação Rádio Base - MTCBA02, localizado na Avenida Isaac Povoas nº
472, Centro, Cuiabá - MT.
<END:1194837:133>

<BEGIN:1194838:133>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
A Claro S.A, portadora do CNPJ nº 40.432.544/0443-57, torna público que
requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente Urbano - SMADES
a Licença Previa, Licença de Instalação e Licença Operação, para atividade
de Estação Rádio Base - MTCBA03, localizado na Rua Alice Borges Lima
Avelino, 101, Duque de Caxias, Cuiabá - MT.
<END:1194838:133>

<BEGIN:1194839:133>

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
A Claro S.A, portadora do CNPJ nº 40.432.544/0443-57, torna público que
requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente Urbano - SMADES
a Licença Previa, Licença de Instalação e Licença Operação, para atividade
de Estação Rádio Base - MTCBA14, localizado na Avenida Joaquim
Augusto da Costa Marques, 106, Quilombo, Cuiabá - MT.
<END:1194839:133>

<BEGIN:1194845:133>

SOLARIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, torna público
que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimen-
to Urbano Sustentável - SMADESS o Licença Ambiental - Modalidade
de Adequação Ambiental (LP, LI e LO) para atividade Comercial/Galpão,
localizado na Av. João Eugênio Gonçalves Pinheiro, s/n quinhão 1-B, Areão,
neste município de Cuiabá - MT.
<END:1194845:133>

<BEGIN:1194865:133>

ANDREIA GARGIULO MARTINEZ CAMPOS, inscrita no C.N.P.J. no
18.752.290/0001-95, torna público que requereu à SEMA/MT a Licença
Prévia, Licença de Instalação e Licença de Operação para Fabricação de
artefatos diversos de madeira (Secadora de Pó de Serra), exceto móveis/
MT.
<END:1194865:133>

<BEGIN:1194878:133>

Filadelfo Dos Reis Dias, CPF047.942.901-44, torna público que requereu
a SEMA/MT, a Renovação de Licença de Operação do processo SEMA
n° 783336/2010 para extração de minério de Ouro localizado as margens
da Rodovia BR- 364/070, KM 18, S/N, Zona Rural, Nossa Senhora do
Livramento  - MT
<END:1194878:133>

BEGIN:1194882:133>

CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA.
O S INDICATO DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS
DE CLÁUDIA -  MT,  convoca  todos  os  se rv idores ,  pa ra
uma ASSEMBLEIA GERAL,  que  será  rea l i zada  no  d ia  30
de  ou tubro  de  2020 ,  sex ta - fe i ra  na  Câmara  Mun ic ipa l
de  C láud ia /MT,  as  19  (  dezenove  )  ho ras ;  pa ra  t ra ta r  do
segu in te  assun to :  1 -ELEIÇÃO DA NOVA DIRETORIA COM
MANDATO PARA DOIS ANOS.
C láud ia /MT 30  de  se tembro  de  2020 .

KEILA BORGES LOPES
PRESIDENTE DO SINDICATO

ASSOCIAÇÃO DOS DISTRIBUIDORES DE PRODUTOS
AGROQUÍMICOS -  ADRA,  CNPJ Nº  09 .602 .787 /0001-36 ,
to rna  púb l i co  que  so l i c i tou  jun to  A SEMA o  Cadas t ro  de
Captação  Ins ign i f i can te  de  Águas  Sub te r râneas  do  Poço
Tubu la r  que  es tá  cons t ru ído  na  Es t rada  L inha  Ce les te ,  Km
08  -  no  Mun ic íp io  de  Sor r i so  -  MT.  Coordenadas  Datum
Si rgas2000  -  La t :  12°28 ’52 ,98”  Long :  55°27 ’51 ,54” .

MILCA DE OLIVEIRA DE SOUZA LTDA,  CNPJ n°
38 .099 .150 /0001-77 ,  to rna  púb l i co  que  requereu  jun to
à  Secre ta r ia  Mun ic ipa l  de  Me io  Ambien te  e  Desenvo lv i -
mento  Sus ten táve l  de  S INOP/MT,  as  L icenças  Ambien ta is
-  Moda l idade :  L icença  Prév ia  (LP) ;  L i cença  de  Ins ta lação
(L I )  e  L icença  de  Operação  (LO) ,  pa ra  a t i v idade :  Comérc io
Vare j i s ta  de  Gás  L ique fe i to  de  Pe t ró leo  -  GLP,  loca l i zada
na  Aven ida  André  An tôn io  Magg i ,  N :  2384  -  Ja rd im Mar inga ,
mun ic íp io  de  S INOP-MT.

SIDNEY JOSE BRANDINI  CARVÃO -  ME CARVÃO DIAMANTE
NEGRO com CNPJ/CPF Nº .  09 .064 .578 /0001-86 ,  loca l i zada
na  Es t rada  comun idade  un ião  km 1 ,2  s /n  mun ic íp io  de  Juara
-  MT,  to rna-se  púb l i co  que  requereu  a  SEMA-Secre ta r ia  do
Es tado  do  Me io  Ambien te ,  a  renovação  da  LO (L icença  de
Operação)  Produção  de  Carvão  vege ta l  -  f l o res tas  na t i vas

PARANA SERVICOS DE RETIF ICA E INJECAO ELETRONICA
LTDA -  ME,  CNPJ 37 .881 .854 /0001-34 ,  to rna  púb l i co  que
requereu  jun to  a  SAMA/SORRISO/MT a  L icença  de  Operação
(LO) ,  pa ra  a t i v idades  de  Recond ic ionamento  e  recuperação
de  moto res  para  ve ícu los  au tomoto res  /  Serv iços  de
us inagem,  to rnear ia  e  so lda  /  Serv iços  de  manutenção  e
reparação  mecân ica  de  ve ícu los  au tomoto res ,  l oca l i zada  na
Rua A lencar  Bor to lanza ,  N  109 ,  sa la  01 ,  Indus t r ia l  1  E tapa ,
Mun ic íp io  de  Sor r i so /MT,  não  fo i  de te rminado  E IA-RIMA.
(TOP PROJETOS 3544-0266)
<END:1194882:133>

<BEGIN:1194912:133>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL
O presidente do SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS
DE CUIABÁ-SISPUMC, CNPJ-03.538.063/0001-94, cumprindo dispositivo
estatutário conforme os artigos 1º; 2º letras “b”; “d” e “h”; 3º e 7º parágrafos 1º
e 2º do referido estatuto da entidade, convoca os trabalhadores da Empresa
Cuiabana de Limpeza Urbana - LIMPURB CNPJ 24.180.627/0001-30, com
sede na Av. Gov. Dante Martins de Oliveira nº 1229, Bairro Campo Verde,
Cuiabá/MT, CEP 78050-889,  para uma Assembléia Geral à ser realizada
no dia 15/10/2020 às 09:00h no auditório da Regional Sul, sito a Av. Palmiro
Paes de Barros s/n, Bairro Vista Alegre, Cuiabá MT, CEP 78070-200, para
tratar da seguinte pauta: Adesão dos trabalhadores dessa empresa ao
SISPUMC como representante legal desse conjunto de trabalhadores

CUIABÁ-MT 08/10/2020.
JAIME NEVES METELO

PRESIDENTE
Publicar-65-99228-9990

<END:1194912:133>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT